
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Бескарагайского 
района

Постановление акимата Бескарагайского района Восточно-Казахстанской области от 08
февраля 2016 года № 48
      В соответствии с  статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 8
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", пункта 3  Закона Республика Казахстан от 27 ноября 2000 года "Обстатьи 8
административных процедурах", Бескарагайский районный акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления Бескарагайского районного акимата:
      1) от 25 декабря 2013 года  (зарегистрированное в Реестре государственной № 542
регистрации нормативных правовых актов 29 января 2014 года № 3186) "Об 
определении перечня должностей специалистов образования, социального обеспечения
, культуры, ветеринарии, которым установлено повышение к должностным окладам за 
работу в сельской местности";
      2) от 31 марта 2014 года  (зарегистрированное в Реестре государственной № 111
регистрации нормативных правовых актов 4 мая 2014 года № 3284) "О внесении 
изменений и дополнений в постановление акимата Бескарагайского района от 25 
декабря 2013 года № 542 "Об определении перечня должностей специалистов 
социального обеспечения, образования, культуры, которым установлено повышение к 
должностным окладам за работу в сельской местности".
      2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
      Аким
      Бескарагайского района Н. Токсеитов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


